UBND TỈNH KON TUM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

                Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Kon Tum, ngày      tháng       năm

THÔNG BÁO

Mời báo giá khóa tập huấn kiến thức về HTQLCL theo TCVN ISO 9001:2015

cho các đơn vị kinh doanh xăng dầu trên địa bàn tỉnh KonTum

     Kính gửi:

   - Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Gia Lai;

   - Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Đăk Lăk;

   - Công ty TNHH Chất lượng Gia lai;

   - Các đơn vị có năng lực tư vấn ISO.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum có nhu cầu tổ chức Khóa tập huấn trực

tiếp về “Kiến thức về HTQLCL theo TCVN ISO 9001:2015  cho các đơn vị kinh

doanh xăng dầu trên địa bàn tỉnh KonTum” với yêu cầu cụ thể như sau:

- Nội dung đào tạo: Kiến thức về Hệ thống quản lý chất lượng (HTQLCL) theo

Tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015;

- Thời gian tổ chức: Trong tuần cuối của tháng 09/2022 (1 ngày);

- Số lượng người dự tập huấn: Dự kiến 70 người;

- Hình thức tập huấn: Trực tiếp.

- Địa điểm tổ chức: Tại thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum kính mời các đơn vị tham gia gửi báo

giá. Báo giá hợp lệ phải có người đại diện hợp pháp ký tên, đóng dấu và ghi rõ:

- Chi tiết nội dung chương trình đào tạo mà đơn vị cung cấp;

- Giá chào bằng Việt Nam đồng phải bao gồm các loại thuế;

- Hiệu lực của báo giá (ít nhất 01 tháng).

Thời gian nhận báo giá: Chậm nhất 15 giờ ngày 31/8/2022

Địa chỉ nhận báo giá: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum (Tầng 4 Tòa nhà

B, Khu Trung tâm Hành chính tỉnh Kon Tum, phường Thống Nhất, thành phố Kon

Tum, tỉnh Kon Tum). Số điện thoại: 0260.3862.518.

Rất mong Quý Công ty tham gia chào giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm Nghiên cứu, ứng dụng và Dịch vụ

KH&CN (Để đăng web);

- Phòng HC-TH (biết);

- Lưu: VT, Phòng TCĐLCL5.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG

HÀNH CHÍNH - TỔNG HỢP

Lê Hữu Vinh

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN

1. Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Gia Lai;

ĐC: 98A Phạm Văn Đồng, Tp. Pleiku, Tỉnh Gia Lai

2. Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Đăk Lăk;

ĐC: Số 10 Nguyễn Hữu Thấu, Phường Tân Lợi, TP. Buôn Ma Thuột,

Tỉnh Đắk lắk
3. Công ty TNHH Chất lượng Gia lai.

ĐC: Số 13 Nguyễn Du, Phường Tây Sơn, Tp. Pleiku, Tỉnh Gia Lai

		2022-08-22T13:35:03+0700

		2022-08-22T13:40:03+0700

		2022-08-22T13:45:12+0700

		2022-08-22T13:45:12+0700

		2022-08-22T13:45:12+0700

		2022-08-22T13:45:12+0700

		2022-08-22T13:45:12+0700